АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       28.11.2023                                                            №419-П
р.п. Кадошкино
О признании утративших силу некоторых постановлений администрации Кадошкинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия: от 06.08.2013  №277-П «О создании комиссии по учету и распределению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования Кадошкинского муниципального района»; от 08.06.2017  №335-П «О внесении изменений в состав комиссии по учету и распределению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования Кадошкинского муниципального района»; от 30.10.2020    №340-П «О внесении изменений в состав комиссии по учету и распределению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования Кадошкинского муниципального района».

2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                  А.В. Чаткин